АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  (ГОРУНО)

Мира ул., д.1, г. Дубна, Московская область, 141980, тел.: (496)214-02-50,

e-mail: goruno@uni-dubna.ru; http://old.goruno-dubna.ru

_________________№_____________

На № ____________от _____________

Министерство образования

Московской области

Управление народного образования Администрации городского округа Дубна Московской

области подтверждает согласие на участие в региональном проекте «Школа полного дня»:

-    Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназия № 8 им.

академика Н. Н. Боголюбова г. Дубны Московской области в  2024/2025 учебном году;

- Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя

общеобразовательная школа № 9 с углублённым изучением иностранных языков г. Дубны

Московской области".

С уважением, начальник

Управления народного образования                                                                      С.А.Жаленкова

Богоявленская А.А.

84962122939

Документ создан в электронной форме. № 112-066Исх-292 от 09.04.2024. Исполнитель: Богоявленская А.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 09.04.2024 13:57

mailto:goruno@uni-dubna.ru
http://old.goruno-dubna.ru/

	1